- LXII. — Vita abbatis Stephani monasterii Aëliotarum presbyteri. 2014
- LXIII. — De eodem. 2015
- LXIV. — De eodem. 2015
- LXV. — De eodem. 2015
- LXVI. — Vita abbatis Theodosii solitarii. 2017
- LXVII. — De eodem. 2017
- LXVIII. — De eodem. 2017
- LXIX. — Vita abbatis Palladii, et senis Thessalonicensis inclusi nomine David. 2019
- LXX. — Vita monachi Addas Mesopotamensi inclusi. 2025
- LXXI. — Pulchrum dictum homicidæ ad monachum qui eum sequebatur dum duceretur ad decollandum. 2025
- LXXII. — Relatio abbatis Palladii de senis homicidæ, qui adolescentem falso de eodem crimine accusabat. 2025
- LXXIII. — Vita Joannis militis Alexandrini. 2025
- LXXIV. — Ejusdem Palladii verax dictum de hæresibus. 2025
- LXXV. — Miraculum Domini erga uxorem et filiam viri fidelis, qui hospitio suscipere monachos consueverat. 2027
- LXXVI. — Submersio Mariæ mulieris peccatricis. 2027
- LXXVII. — Relatio trium pauperum cæcorum, quomodo excecati fuerint. 2029
- LXXVIII. — Stupendum miraculum puellæ mortuæ, quæ exspoliatorem detinuit, nec cum relaxare voluit, donec is promitteret se monachum futurum. 2051
- LXXIX. — Maximum et stupendum miraculum sacramentissime Eucharistiæ sub Dionysio Seleuciæ episcopo. 2055
- LXXX. — De fonte concessa a Deo fratribus monasterii in Scopulo ad orationes abbatis eorum Theodosii. 2058
- LXXXI. — De patre aqua impleto, submissa imagine ejusdem abbatis Theodosii. 2059
- LXXXII. — Vita Joannis senis monasterii Scopuli. 2059
- LXXXIII. — De eodem. 2059
- LXXXIV. — Vita et mors anachoretæ ejusdem monasterii servi Del. 2012
- LXXXV. — Quomodo triticum ejusdem monasterii germinaverit propter cessationem consuetæ elemosynæ. 2012
- LXXXVI. — De altero ejusdem monasterii anachoretæ qui statim ut communionem sacram sumpsit, consummatus est. 2015
- LXXXVII. — Inventio corporis Joannis anacho relicto nuncupati humilis. 2015
- LXXXVIII. — Vita abbatis Thomæ apocriparii canobi Apauensis, et de miraculo corporis ejus post mortem. 2015
- LXXXIX. — Inventio corporis sancti anachoretæ in monte Amano. 2015
- XC. — Mors duorum anachoretarum montis Pterygi. 2017
- XCI. — Vita abbatis Gregorii anachoretæ, et Thalelai ejus discipuli. 2017
- XCVI. — Vita fratris Gregorii Cappadocis, et inventio corporis Petri solitarii sancti Jordani. 2019
- XCVII. — Vita abbatis Sisiui qui episcopatum renuñciavit, et ejus discipuli. 2031
- XCVIII. — Vita abbatis Juliani episcopi Bostrensis. 2031
- XCIX. — Vita Paricii senis monasterii in Scopulo. 2034
- C. — De eodem, et de Juliano Arale creco. 2034
- CVI. — Vita et mors duorum fratrum monachorum, qui nunquam ab invicem separari juraverant. 2035
- CVIII. — De eodem fratre superstitite. 2038
- XCIX. — Vita Antonii senis monasterii in Scopulo. 2038
- C. — Vita Petri Pontici monachi. 2038
- CI. — Vita Partii monachi Romani. 2039
- CII. — Relatio Sophronii sophistæ de eo quod sibi in via contigerat. 2039
- CIII. — Vita et virtus abbatis Stratigii. 2039
- CIV. — Vita abbatis Nonni presbyterii. 2062
- CV. — Vita sancti senis Christophori, genere Romani. 2062
- CVI. — Relatio abbatis Theodori de monacho Syro Severiano. 2066
- CVII. — Vita abbatis Gerasimi. 2066
- CVIII. — Vita presbyteri virginis, ejusque uxoris itidem virginis. 2070
- CIX. — Vita abbatis Georgii, qui nunquam turbabatur. 2071
- CX. — Dieta egregia sancti cujusdam senis Aegyptii. 2074
- CXI. — Factum cujusdam viri calvi et sacro induti. 2075
- CXII. — Vita et mors Leonis monachi, genere Cappadocis. 2075
- CXIII. — Admonitio abbatis Joannis de Petra. 2078
- CXIV. — Vita abbatis Danielis Aegyptii. 2078
- CXV. — Admonitiones abbatis Joannis Cilicis. 2079
- CXVI. — De fratre cui falso obiectebatur subtraxisse numisma. 2079
- CXVII. — De fratre dæmoniaco ab abbate Andrea sanato. 2081
- CXVIII. — Vita Menæ diaconi monachi in Raythu. 2082
- CXIX. — De dæmone qui in habitu monachi profectus est ad cellam cuiusdam senis in Raythu. 2085
- CXX. — De tribus monachis mortuis inventis a piscatoribus Pharonitis. 2085
- CXXI. — Vita et mors abbatis Gregorii Bysantini, et alterius Gregorii Pharonitis ejus discipuli. 2085
- CXXII. — De duobus monachis, qui mudi ingressi sunt ecclesiam ut communicarent, nec visi sunt ab aliquo, nisi ab abbate Stephano. 2085
- CXXIII. — Vita abbatis Zozimi Cilicis. 2086
- CXXIV. — Ejusdem relatio. 2086
- CXXV. — Factum pulchrum abbatis Sergii anachoretæ. 2087
- CXXVI. — Egregia responsio abbatis Orenti montis Sini. 2087
- CXXVII. — Vita abbatis Georgii sancti montis Sini, et alius cujusdam ex Galatia Phrygiæ. 2087
- CXXVIII. — Vita Adelphii episcopi Arabessis, et de beato Joanne Chrysostomo. 2091
- CXXIX. — Vita cujusdam Stylitæ. 2094
- CXXX. — Admonitiones abbatis Athanasii, et mirabilis ejus visio. 2094
- CXXXI. — Vita abbatis Zachæi Sanctæ Sion. 2095
- CXXXII. — De eodem. 2095
- CXXXIII. — De sancto monacho, qui Saracenum venatorem per duos dies inmobilem reddidit. 2095
- CXXXIV. — Vita Theodori anachoretæ. 2098
- CXXXV. — De quinque virginibus qui exire voluerunt e monasterio, et a dæmonio correptæ sunt. 2098
- CXXXVI. — De charitate abbatis Sisiui erga mulierem Saracenam. 2099
- CXXXVII. — Relatio abbatis Joannis de abbate Callinico. 2099
- CXXXVIII. — De abbate Sergio anachoretæ, et de monacho gentili, qui baptizatus est. 2062
- CXXXIX. — Prædictio abbatis Sergii de Gregorio præposito monasterii Pharan. 202
- CXL. — Vita ejusdem Gregorii patriarchæ Theopolitani. 5005
- CXLI. — Prudens responsio abbatis Olympii. 5005
- CXLII. — Alia prudens responsio abbatis Alexandri. 5005
- CXLIII. — Vita David patronum principis, postea monachi effecti. 5005
- CXLIV. — Admonitiones unius ex senibus qui erant in Cellis. 5006
- CXLV. — Vita beati Gennadii patriarchæ Constantinopolitani, et de ejus lectore Charisio. 5007
- CXLVI. — Visio Eulogii patriarchæ Alexandrini. 5010
- CXLVII. — Mirabilis emendatio epistolæ beati Leonis Romani pontificis ad Flavianum scriptæ. 5011
- CXLVIII. — Visio Theodori, epis. opi Darce, de eodem beatissimo Leone. 5011
- CXLIX. — Stupenda relatio Amos patriarchæ Jerosolimitani de sanctissimo Leone pontifice Romano. 5014
- CL. — Vita et sanctitas episcopi civitatis Rumelli. 5014
- CLI. — Relatio abbatis Joannis Persæ de beatissimo Gregorio Romano urbis episcopo. 5015
- CLII. — Vita et dicta Marcelli Scythotæ, abbatis monasterii Monidion. 5018
- CLIII. — Responsio monachi monasterii Raythu ad fratrem secularem. 5021
- CLIV. — Vita Theodori secularis, hominis Dei. 5021
- CLV. — Relatio abbatis Jordanis de tribus Saracenis qui se invicem interfecerunt. 5025
- CLVI. — Responsio cujusdam senis ad duos philosophos. 5025
- CLVII. — Relatio duorum monachorum monasterii Sabeavorum Syrorum de cano, qui fratri viam ostendit. 5026
- CLVIII. — De asino qui monasterio nuncupato Marles inserviebat. 5028
- CLIX. — Vita abbatis Sophronii solitarii, et admonitiones Menæ ducis canobii Severiani. 5027
- CLX. — Quomodo dæmon apparuerit cuidam seni in forma pueri nigerrimi. 5027
- CLXI. — Vita abbatis Isaac Thebæi, et quomodo etiam die apparuerit dæmon in figura adolescentis. 5027
- CLXII. — Responsio abbatis Theodori Pentapolitani super solutione abstinentiæ vini. 5029
- CLXIII. — Vita abbatis Pauli Heliadii. 5030